

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050001AB	VP-16 + CDDP			21日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
エトポシド	100	mg/m ²	d.i.v	day1-3
シスプラチン	80	mg/m ²	d.i.v	day1

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050001CD	VP-16 + CDDP + Durva			21日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
デュルバルマブ	1500	mg/body	d.i.v	day1
エトポシド	100	mg/m ²	d.i.v	day1-3
シスプラチン	80	mg/m ²	d.i.v	day1

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050002AB	CPT-11 + CDDP			28日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
イリノテカン	60	mg/m ²	d.i.v	day1,8,15
シスプラチン	60	mg/m ²	d.i.v	day1

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050003A	VP-16 + CBDCA			21日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
エトポシド	100	mg/m ²	d.i.v	day1-3
カルボプラチン	5	AUC	d.i.v	day1

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050003B	VP-16 + CBDCA + Atezo			21日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
アテゾリズマブ	1200	mg/body	d.i.v	day1
エトポシド	100	mg/m ²	d.i.v	day1-3
カルボプラチン	5	AUC	d.i.v	day1

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050003C	VP-16 + CBDCA + Durva			21日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
デュルバルマブ	1500	mg/body	d.i.v	day1
エトポシド	100	mg/m ²	d.i.v	day1-3
カルボプラチン	6	AUC	d.i.v	day1

レジメン番号	レジメン名	1コース期間		
050004A	Pemetrexed	21日		
薬品名	投与量	投与経路	投与日	
ペメトレキセド	500 mg/m ²	d.i.v	day1	

レジメン番号	レジメン名	1コース期間		
050004B	PEM + Beva	21日		
薬品名	投与量	投与経路	投与日	
ベバシズマブ	15 mg/kg	d.i.v	day1	
ペメトレキセド	500 mg/m ²	d.i.v	day1	

レジメン番号	レジメン名	1コース期間		
050004C	PEM + Pembro	21日		
薬品名	投与量	投与経路	投与日	
ペムブロリズマブ	200 mg/body	d.i.v	day1	
ペメトレキセド	500 mg/m ²	d.i.v	day1	

レジメン番号	レジメン名	1コース期間		
050005AB	PEM + CDDP	21日		
薬品名	投与量	投与経路	投与日	
ペメトレキセド	500 mg/m ²	d.i.v	day1	
シスプラチン	75 mg/m ²	d.i.v	day1	

レジメン番号	レジメン名	1コース期間		
050005CD	PEM + CDDP + Beva	21日		
薬品名	投与量	投与経路	投与日	
ベバシズマブ	15 mg/kg	d.i.v	day1	
ペメトレキセド	500 mg/m ²	d.i.v	day1	
シスプラチン	75 mg/m ²	d.i.v	day1	

レジメン番号	レジメン名	1コース期間		
050005EF	PEM + CDDP + Pembro	21日		
薬品名	投与量	投与経路	投与日	
ペムブロリズマブ	200 mg/body	d.i.v	day1	
ペメトレキセド	500 mg/m ²	d.i.v	day1	
シスプラチン	75 mg/m ²	d.i.v	day1	

レジメン番号	レジメン名	1コース期間		
050006A	PEM + CBDCA	21日		
薬品名	投与量	投与経路	投与日	
ペメトレキセド	500 mg/m ²	d.i.v	day1	
カルボプラチン	5-6 AUC	d.i.v	day1	

レジメン番号	レジメン名	1コース期間		
050006B	PEM + CBDCA + Beva	21日		
薬品名	投与量	投与経路	投与日	
ベバシズマブ	15 mg/kg	d.i.v	day1	
ペメトレキセド	500 mg/m2	d.i.v	day1	
カルボプラチン	5-6 AUC	d.i.v	day1	

レジメン番号	レジメン名	1コース期間		
050006C	PEM + CBDCA + Pembro	21日		
薬品名	投与量	投与経路	投与日	
ペムブロリズマブ	200 mg/body	d.i.v	day1	
ペメトレキセド	500 mg/m2	d.i.v	day1	
カルボプラチン	5 AUC	d.i.v	day1	

レジメン番号	レジメン名	1コース期間		
050006D	PEM + CBDCA + Nivo + Ipi	42日		
薬品名	投与量	投与経路	投与日	
ニボルマブ	360 mg/body	d.i.v	day1,22	
イピリムマブ	1 mg/kg	d.i.v	day1	
ペメトレキセド	500 mg/m2	d.i.v	day1,22	
カルボプラチン	5-6 AUC	d.i.v	day1,22	

レジメン番号	レジメン名	1コース期間		
050007A	PTX + CBDCA biweekly	14日		
薬品名	投与量	投与経路	投与日	
パクリタキセル	90 mg/m2	d.i.v	day1	
カルボプラチン	2.5 AUC	d.i.v	day1	

レジメン番号	レジメン名	1コース期間		
050008A	PTX + CBDCA	21日		
薬品名	投与量	投与経路	投与日	
パクリタキセル	200 mg/m2	d.i.v	day1	
カルボプラチン	6 AUC	d.i.v	day1	

レジメン番号	レジメン名	1コース期間		
050008B	PTX + CBDCA + Beva	21日		
薬品名	投与量	投与経路	投与日	
ベバシズマブ	15 mg/kg	d.i.v	day1	
パクリタキセル	200 mg/m2	d.i.v	day1	
カルボプラチン	6 AUC	d.i.v	day1	

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050008C	PTX + CBDCA + Nivo + Ipi			42日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
ニボルマブ	360	mg/body	d.i.v	day1,22
イピリムマブ	1	mg/kg	d.i.v	day1
パクリタキセル	200	mg/m2	d.i.v	day1,22
カルボプラチン	6	AUC	d.i.v	day1,22

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050008D	PTX + CBDCA + Beva + Atezo			21日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
アテゾリズマブ	1200	mg/body	d.i.v	day1
ベバシズマブ	15	mg/kg	d.i.v	day1
パクリタキセル	200	mg/m2	d.i.v	day1
カルボプラチン	6	AUC	d.i.v	day1

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050009A	Docetaxel			21日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
ドセタキセル	60	mg/m2	d.i.v	day1

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050009B	DTX + Ramu			21日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
ラムシルマブ	10	mg/kg	d.i.v	day1
ドセタキセル	60	mg/m2	d.i.v	day1

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050015A	GEM + CBDCA			14日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
ゲムシタピン	800	mg/m2	d.i.v	day1
カルボプラチン	2.5	AUC	d.i.v	day1

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050016AB	GEM + CDDP			21日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
ゲムシタピン	800	mg/m2	d.i.v	day1,8
シスプラチン	60	mg/m2	d.i.v	day1

レジメン番号	レジメン名	1コース期間		
050017A	DTX + CDGP	21日		
薬品名	投与量	投与経路	投与日	
ドセタキセル	60 mg/m ²	d.i.v	day1	
ネダプラチン	80 mg/m ²	d.i.v	day1	

レジメン番号	レジメン名	1コース期間		
050018A	VNR + GEM	14日		
薬品名	投与量	投与経路	投与日	
ビノレルビン	25 mg/m ²	d.i.v	day1	
ゲムシタピン	1000 mg/m ²	d.i.v	day1	

レジメン番号	レジメン名	1コース期間		
050019A	CBDCA + S-1	21日		
薬品名	投与量	投与経路	投与日	
カルボプラチン	5 AUC	d.i.v	day1	
テガフル・ギメラシル・オテラシル	80 mg/m ²	p.o	day1-14	

レジメン番号	レジメン名	1コース期間		
050020A	Nab-PTX + CBDCA	21日		
薬品名	投与量	投与経路	投与日	
パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100 mg/m ²	d.i.v	day1,8,15	
カルボプラチン	5-6 AUC	d.i.v	day1	

レジメン番号	レジメン名	1コース期間		
050020B	Nab-PTX + CBDCA + Pembro	21日		
薬品名	投与量	投与経路	投与日	
ペムブロリズマブ	200 mg/body	d.i.v	day1	
パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100 mg/m ²	d.i.v	day1,8,15	
カルボプラチン	6 AUC	d.i.v	day1	

レジメン番号	レジメン名	1コース期間		
050021A	Irinotecan (A)	28日		
薬品名	投与量	投与経路	投与日	
イリノテカン	100 mg/m ²	d.i.v	day1,8,15	

レジメン番号	レジメン名	1コース期間		
050022A	Gemucitabine	28日		
薬品名	投与量	投与経路	投与日	
ゲムシタピン	1000 mg/m ²	d.i.v	day1,8,15	

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050023A	Amrubicin			21-28日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
アムルビシン	40	mg/m ²	d.i.v	day1-3

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050024A	Bevacizumab			21日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
ベバシズマブ	15	mg/kg	d.i.v	day1

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050024B	Beva + Atezo			21日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
アテゾリズマブ	1200	mg/body	d.i.v	day1
ベバシズマブ	15	mg/kg	d.i.v	day1

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050025A	Nivolumab (Q2W)			14日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
ニボルマブ	240	mg/body	d.i.v	day1

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050025B	Nivolumab (Q4W)			28日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
ニボルマブ	480	mg/body	d.i.v	day1

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050025C	Nivolumab + Ipilimumab			42日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
ニボルマブ	360	mg/body	d.i.v	day1,22
イピリムマブ	1	mg/kg	d.i.v	day1

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050026A	Pembrolizumab (Q3W)			21日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
ペムブロリズマブ	200	mg/body	d.i.v	day1

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050026B	Pembrolizumab (Q6W)			42日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
ペムブロリズマブ	400	mg/body	d.i.v	day1

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050027A	Atezolizumab			21日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
アテゾリズマブ	1200	mg/body	d.i.v	day1

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050028A	PTX + CBDCA weekly / RTx			7日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
パクリタキセル	40	mg/m2	d.i.v	day1
カルボプラチン	2	AUC	d.i.v	day1

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050029A	Durvalumab (10mg/kg)			14日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
デュルバルマブ	10	mg/kg	d.i.v	day1

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050029B	Durvalumab (1500mg/body)			28日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
デュルバルマブ	1500	mg/body	d.i.v	day1

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050030AB	VNR + CDDP			21日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
ビノレルビン	25	mg/m2	d.i.v	day1,8
シスプラチン	80	mg/m2	d.i.v	day1

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050031A	Nogitecan			21日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
ノギテクア	1	mg/m2	d.i.v	day1-5

レジメン番号	レジメン名			1コース期間
050032A	Ramu + Erlotinib			14日
薬品名	投与量		投与経路	投与日
ラムシルマブ	10	mg/kg	d.i.v	day1
エルロチニブ	150	mg/body	p.o	day1-14